Q Uim nat⁹ eēt ilbs i bethleētude i die bus herodis regi: ecce magi ab oriēte venerunt hierosolymam dicētes. Ubi est q̄ natus est rex iudeorum? Uidim⁹ em̄ stellā ei⁹ in oriēte: et venim⁹ adorare euz. Audiēs autē herodes rex turbatus est: et ois hierosolyma cum illo. Et p̄gregas oēs p̄ncipes sacerdotuz et scribas populū sciscita bat ab eis vbi xp̄s nascereb⁹. At illi dixerūt Job.7.f. ei. In bethleem iude. Sic em̄ scriptum est p̄ p̄pham. Et tu bethleem fra iuda neq̄q̄ mi d̄. num es i p̄ncipib⁹ iuda. Ex te em̄ erit dux q̄ regat p̄plū nieum isrl. Tunc herodes clam vocatis magis: diligentē didicit ab eis tps stelle q̄ apparuit eis: et mittēs illos i bethleem dixit. Iter interrogate diligētē de puerō: et cum inueneritis renūciate mibi: vt et ego ve niens adorē eum. Qui cum audīscent regēs abiēt. Et ecce stella quā viderāt i oriēte ancedebat eos vscq̄ dū veniēs staret supra vbi erat puer. Uidētes autez stellā gauis sunt Tobiē.11. gaudio magno valde. Et intrātes domū inuenerūt puerū cū maria m̄re ei⁹ et p̄cidētes adorauerūt eū: et aptis thesauris suis obtulerunt ei munera: auruz. thus et myrrā. Et respōso accepto in lōnnis ne redirēt ad he rodē: p̄ alia viā reuersi sunt in regionē suam. Qui cū recessissent: ecce angelus dñi appariit i somni iōseph dices. Surge et accipe puerum et m̄rem eius et fuge in egyptū: et esto ibi vscq̄ dum dicā tibi. Futur⁹ est em̄: vt herodes q̄rat puerū ad p̄dēdum euz. Qui consurgens accepit puerum et m̄rem eius nocte et secessit in egyptū. Et erat ibi vscq̄ ad obitū herodis: vt adimplere qd̄ dictū est a dño p̄ p̄phetā dicētē. Ex egypto vo caui filium Osee.11. meum. Tunc herodes vidēs qm̄ illius eēt a magis. iratus est valde: et mittens occidit oēs pueros q̄ erāt in bethleem et in oībus filiisbus eius a bimatu et infra: s̄m tps qd̄ ex q̄sierat a magis. Tunc adimplētū est: qd̄ dictū est p̄ hieremiā p̄phetā dicētē. Vox bire.3. oī. in rama audita est: plorat⁹ et v̄lulatus mul tus: rachel plorās filios suos, et noluit cōso. Tū.1.